
 

Vel.  1 
 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:  
Číslo vypůjčitele: 19/SML4101/01/SoV/MAJ 

 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE 
Č. 19/SML4101/SOV/MAJ 

uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
(dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Půjčitel: 
Statutární město Ústí nad Labem 
Městský obvod Ústí nad Labem - Střekov 
Sídlo: Národního odboje 794/15, 400 03 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Pavlem Peterkou, místostarostou 
IČ: 00081531 
DIČ: CZ00081531 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s. 

číslo účtu: 3765420297/0100 
  
(dále jen „půjčitel“)  

 
a 
 
Vypůjčitel:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 
DIČ: 
Bank. spojení: 
Kontaktní osoba: 
 
E-mail/telefon: 

70892156 
CZ70892156 
Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru 
krajského úřadu Ústeckého kraje 
simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
 

(dále jen „vypůjčitel“)  

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 19/SML4101/SoV/MAJ ze dne 23. 1. 2020 
 
 
 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz


   

Vel. 2 
 

Článek I. 

Smluvní strany uzavřely dne 23. 1. 2020 Smlouvu o výpůjčce č. 19/SML4101/SoV/MAJ (dále 
jen předmětné smlouvy) jejímž předmětem je výpůjčka částí pozemků p.č. 2529/2, 2529/8, 
2575/1, 2529/4, 2529/12, 2529/13, 2575/2, 2529/3 a p.č. 2960/24 v k.ú. Střekov za účelem 
realizace stavby „Rekonstrukce mostu E. Beneše, ÚL“ (dále jen „stavba“). 
 

  

Článek II. 

Obě smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy o výpůjčce č. 19/SML4101/SoV/MAJ ze 
dne 23. 1. 2020 takto: 

1.  čl. II. Doba výpůjčky: 

1.  Půjčitel přenechá vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to od 
protokolárního předání předmětu výpůjčky do 31. 12. 2022. 

se text ruší a nahrazuje následujícím novým zněním: 

2.  Půjčitel přenechá vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to od 
protokolárního předání předmětu výpůjčky do 31. 12. 2026. 

 
 

Článek III. 

1. Znění ostatních článků předmětné Smlouvy o výpůjčce se nemění. 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, po jednom pro každou 
smluvní stranu. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a tímto 
dnem jsou jeho účastníci svými projevy vůle vázáni. Účinnosti nabývá tento dodatek 
nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

4. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Půjčitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede vypůjčitel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána půjčiteli na email: 
marcela.horova@mag-ul.cz. 

5. Půjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Městského 
obvodu Ústí nad Labem - Střekov usnesením č. 1129/83R/22 ze dne 20. 4. 2022.             

6. Vypůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto na základě 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/45R/2022 ze dne 8. 6. 2022. 
 

  



   

Vel. 3 
 

Článek IV. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 
V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 
……………………………………………. 

 
……………………………………………… 

Půjčitel 
Statutární město Ústí nad Labem 
Městský obvod Ústí nad Labem - Střekov 
Mgr. Pavel Peterka, místostarosta 
 

Vypůjčitel 
Ústecký kraj 
Ing. Jan Schiller, hejtman kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


